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Küçük Prens Mbappe Kitabı Hakkında Bilgiler


Küçük Prens Mbappe Kitabı DOKUZ YAYINLARI çıkarmış olduğu Küçük Prens Mbappe Kitabını PDF İndir – Küçük Prens Mbappe 12.07.2021 Pdf İndir

Küçük Prens Mbappe PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Küçük Prens Mbappe kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Küçük Prens Mbappe Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOKUZ YAYINLARI ait olan Küçük Prens Mbappe kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Küçük Prens Mbappe Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Küçük Prens Mbappe Kitabı 12.07.2021 tarihinde Diego Roberto tarafından yazılıp DOKUZ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Küçük Prens Mbappe kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Küçük Prens Mbappe kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Küçük Prens Mbappe Kitabı Özeti – Küçük Prens Mbappe Kitabı Açıklaması 

POSTER HEDİYELİ
Gelişime inanıyorum. Her zaman gelişecek bir nokta vardır. Hem millî takımda, hem PSG’de birçok tecrübeli oyuncuyla oynadım. Çok ileri yaşlarda bile kendini geliştirmeye, öğrenmeye çalışan oyuncular gördüm. Öğrenmek, yenilenme ve gelişim kesinlikle bir insanın hayatının sonuna kadar olmalı.
Tek hedefin başarmak, kazanmaksa gelişime ve yeniliklere de açık olmalısın. Bu hedefe götüren yolda tüm engelleri aşmak için kendine inanmak, senin yolculuğunu kolaylaştıracaktır. 
Ben inandım ve başardım. Sen de başaracaksın. 
İnan, çalış ve vazgeçme…
Kylian Mbappé
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Küçük Prens Mbappe

 Yayınevi / Marka: DOKUZ YAYINLARI

 Yazar: Diego Roberto

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Küçük Prens Mbappe Kitabı İndirme Linkleri – Küçük Prens Mbappe İndir

Küçük Prens Mbappe Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Küçük Prens Mbappe Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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